

國立岡山高級中學 113 學年度家長會經費結算表

處室	類別	說明	收入	支出	餘額
家長會	會費收入	112-2 學期 2 人*100 113-1 學期 1399 人*100 113-2 學期 1351 人*100	275,200		275,200
家長會	孳息收入	113/12/21、114/6/21	204		275,404
秘書室	業務費-他校往來	高雄高中等 27 校校慶禮金花柱； 旗美高中等 21 校畢業禮金； 高餐等校長履新花柱；「嘉興營區」兵舍落成花柱		59,500	215,904
總務處	同一家長退費	113-1 學期 47 人*100		4,700	211,204
總務處	休學依比例退費	113-2 學期 1 人*1/3		33	211,171
總務處	匯款手續費	2 次*30		60	211,111
總務處	會務人員津貼	會務人員周怡秀工作費 500 元*12 月(113/10~114/9)		6,000	205,111
總務處	業務費-中元普渡	中元普渡三牲水果等攤分		2,095	203,016
總務處	業務費-78 年校慶競賽	校慶各項師生競賽獎金、禮包與志工飲料， 資深優良員工獎勵金		53,891	149,125
總務處	業務費-學測祈福活動	學測壽天宮香油錢		2,000	147,125
教務處	獎學金-學測學生獎勵金	學測學生成績績優獎學金 26 人*1000+1 人*2000		27,000	120,125
教務處	獎學金-英聽績優	英聽績優獎學金獎勵名單(16 人*350 元)		5,600	114,525
教務處	獎學金-113 年度進步獎	進步獎 122 人*200 元		24,400	90,125
教務處	業務費-分科測驗支出	壽天宮祈求考試順利四果、 分科測驗考場冷氣、工作人員便當、飲料慰勞		7,699	82,426
學務處	業務費-畢業典禮	貴賓礦泉水、志工飲料慰問、 畢業生禮物、場地佈置		21,608	60,818
學務處	業務費-園遊會	園遊會愛心便當及社團成果發表 志工慰勞，社團成果社團表演補助		20,980	39,838
學務處	業務費-學生競賽、活動	班際球賽培訓裁判費與志工飲料慰勞、賽外裁判費 中信盃第 12 屆黑豹旗全國棒球大賽住宿費補助、 高雄市中等學校運動會 12/14、12/19 參賽者慰勞、學 聯會 114 年度全國學生會觀摩會活動補助		21,238	18,600
學務處	業務費-聚寶屋回收慰勞	志工人員慰勞 12 月*1000 元		12,000	6,600
學務處	業務費-突發事故慰問金	207 蘇○、106 林○、112 孫○同學共 3 人		6,600	-
合計			275,404	275,404	

製表人

總幹事

財務委員

監察委員

會長

家長會
出納 周怡秀

家長會
總幹事 王富課

家長會
財務委員 王永在

家長會
監察委員 莊秀珍

家長會
會長 洪啓晟

國立岡山高級中學 113 學年度家長基金會經費結算表

處室	類別	說明	收入	支出	餘額
		累計餘絀	190,825		190,825
家長會	捐贈收入	113/10~114/9 共 20 筆	300,400		491,225
家長會	捐贈收入	指定捐款跆拳道	50,000	50,000	491,225
家長會	孳息	12/21、6/21	1,158		492,383
家長會	業務費-家長會業務	9/28 家長代表大會午餐餐盒 112 年會長高爾夫紀念品、		15,300	477,083
家長會	業務費-家長會業務	總幹事職章 150、 更換存摺印鑑手續費 200		350	476,733
家長會	業務費-家長餐會	校慶、園遊會家長會餐會		81,994	394,739
總務處	業務費-中元普渡	中元普渡三牲水果等		905	393,834
總務處	業務費-中秋禮品	中秋月餅訂金 650 元*204 人		132,600	261,234
總務處	業務費-會務人員津貼	工作費 113/10~114/9		24,000	237,234
學務處	業務費-社團老師勞保費	墊付社團老師 113/9~114/6 勞保費		1,760	235,474
學務處	業務費-78 週年校慶運動會	師長、親子接力禮包 5917、 訓練賽事、禮生、管樂、儀隊學生鐘點費 8400 招待來賓水果、餅乾 2186、 愛心便當、工作人員飲品 2100、 家長會 T 恤 2900		21,503	213,971
學務處	業務費-新生始業輔導	導師早餐飲料 2100 輔導員飲料慰問 2024		4,124	209,847
學務處	業務費-團體保險	教職員工執行交通指揮團體保險 6953 代墊學生 113 學年團保 14625 歸還 112-2、113-1 學期團保 8750	8,750	21,578	197,019
教務處	業務費-國中會考	114 年國中會考「第四次委員會」餐敘膳費攤分		4,950	192,069
教務處	業務費-獎勵金	7 師指導學生第二階段上榜 14000、 高三導師獎勵金 13000		27,000	165,069
教務處	業務費-學測支出	學測中山左營考區慰勞老師飲品 10483 、便當 6120、志工保險 312		16,915	148,154
秘書室	業務費-祝福與慰問	教職員工等共 11 筆 24300、 五一勞動節 3000、軍人節 2000		29,300	118,854
秘書室	業務費-國中招生	國中端招生學生便當飲料 5655、保險 1184		6,839	112,015
合計			551,133	439,118	112,015

製表人

總幹事

財務委員

監察委員

會長

家長會
出納周怡秀

家長會
總幹事王富課

家長會
財務委員王永在

家長會
監察委員莊秀珍

家長會
會長洪啓晟